uauassores et duo molendina, apud Escrep[e]neium duos rusticos, apud Alente(n)tot tenimentum unius uuasoris et trium rusticorum, apud Grumare tenimentum unius uuasoris, apud Spinetum tenimentum unius rustici, apud Tostas hospitem unum, decimam etiam molendinorum Walterii Pasnage et de Roart, campartagia terre, que infra uiam, que ducit de Riparia ad Ca(n)sel et ad uallem sancti Victoris, ex dono Willelmi Pasnage uiginti solidos in molendinis suis, apud Aumainil duas partes decime totius parrochie, decimam molendini Amelii, ex dono Rogerii de sancto Laurentio terram de Brantuit, apud sanctum Helerium ecclesiam cum decima, decimam etiam molendini et thelonei eiusdem uille et decem solidos de redditu ipsius, in molendino de Daencurt dimidium modium frumenti, apud sanctum Hilarium terram Radulfi Estuneual et mansuram Renoldi, ex dono Radulfi Picerne terram sancte Columbe, apud Peletot terram duorum hospitem, ex dono Radulfi de Mortuo Mari uiginti minas bladi in molendino de Toueia, apud Vassumuillam ecclesiam cum decima, apud Wellas duas partes decime terre, quam tenet Briannus de Bra(n)tun(a), apud Predosam uillam ecclesiam cum decima et terram unius carruce cum decem mansuris, ex dono Iuonis de Buse septem acras terre, apud sanctum Remigium ecclesiam cum decima, capellam de Betencurt cum decima, de dono Galonis presbiteri unam mansuram et duas acras in Tangraual, apud Daencurt ecclesiam cum decima, duas acras terre, de dono Walteri Manselli duas acras, de dono Rogeri de Valle terram de Malonido, apud sanctum Ricarium ecclesiam cum decima et quinque hospitibus ad eandem ecclesiam pertinentibus, apud Alnetum capellam cum decima, ex dono Roberti de Alneto duas acras terre et unam mansuram, ex dono Rogerii Baillet unam acram terre, de dono Beatricis filie Roberti de Alneto unam mansuram et duodecim acras terre, apud sanctum Ricarium decimam thelonei et molendinorum et in eisdem quatuordecim minas frumenti, unam acram terre supra molendinum, ex dono Mabilie de sancto Laurentio et Ade filii eius terram, quam tenebant in eadem parrochia, capellam sancti Siluestri, apud Nigellam maiorem partem totius decime et unum hospitem, apud Spinetum decimam molendinorum et quatuordecim minas frumenti, apud sanctum Germanum duas guervas totius decime, apud sanctum Albinum medietatem uille, apud Bernouillam terram Helebordi Barbati et manerium Hunlouinton(a), apud Momesberiam unum hospitem, ecclesiam Hunlouinton(e), ecclesiam de Serendan(a) cum omnibus earum pertinentiis, ecclesiam de Strafoille, capellam de Welfoille cum terris ad ipsam pertinentibus, ecclesiam de Ordia cum decimis, consuetudinibus et terris ad ipsam spectantibus, ex dono Hugonis id, quod habetis apud Claford, apud Bertona(m) unam idam terre et septem cocteros, apud Seruenton(am) decimam domini Radulfi de Walt(er)iuilla et terram Blakemen, apud Soborn(am) duas partes decime domini predicti Hugonis et unum cocterum, apud Norton(am) decimam de dominio Euardi, apud Badeleia(m) ecclesiam et decimam, apud Betoleia(m) et Otoborn(am) decimam terre Roberti et decimam molendini, apud Mers unam carrucatam terre et septem ortos et duas guervas de quatuor culturis, terciam partem totius decime terre sancti Victoris et in foresta Dauis de Mortuo Bosco usum uestrum, ex dono regis Stephani decem libratas terre inter Breillen(am) et Berkestal, ex dono Hugonis archiepiscopi Rothomagensis ecclesiam de Ogisuilla et ecclesiam sancti Albini ultra nemora, ecclesiam beati Thome martiris cum prato de Spina, ecclesiam sancti Macuti de Foleuilla, sexaginta acras terre et sex hospites de dono Willelmi Pasnage, ex dono Willelmi de Ripparia quinque solidatas et quatuor denar(iatas) terre et unam acram terre, ex dono Willelmi filii eius nouem solidatas terre, apud Dragleuillam duas guervas decime septem hospitem, ex dono Eustachii Caisnel decem minas auene, ex dono Rogeri Peiet duas acras terre, ex dono Ade de sancto Laurentio unam acram terre, ecclesiam de Belle(n)conbria cum pertinentiis suis et decimam molendinorum et censuum atque thelonei eiusdem uille, ecclesiam de Capremonte cum medietate eiusdem uille, sicut uobis concessa est libera et quieta ab omni exactione et consuetudine seculari, ecclesiam sancti Audoe[ni] de Silua cum pertinentiis suis et decem acras terre, apud Brachetuit ecclesiam cum pertinentiis suis et quatuor acras terre et quatuor mansuras, apud Montem Daudid duas mansuras, ex dono Radulfi de Cresi duas mansuras apud Monteriolum, ex dono Walteri de Bello Monte uiginti et sex acras in Monte Mangers, ex dono Radulfi de Walt(er)iuilla terram, quam tenuit Robertus filius Thome, apud Greinosamuillam decem solidos, ex dono Hamelini comitis de Warena uiginti solidos, apud Benais duas guervas decime de terra Willelmi Waspre, apud Filelin de dono Mathei de Clere triginta acras terre, ex dono Hugonis Talebot apud Waneuille tenimentum duorum uauassorum, apud Seuit ecclesiam cum decima et aliis pertinentiis suis, apud Arres terciam partem decime, ecclesiam de Bestrebou, apud Salinas terram duorum rusticorum, apud Querquetum duas partes decime unius qirruce, apud Vltiorem portum unum hospitem et terram, quam dedit Robertus de Summeri, apud Boseria(m) unum hospitem, de dono Roberti de Vgleuilla unum modium bladi et tres acras terre apud Groffai, apud sanctam Bouam duas partes decime triginta acrarum terre de feudo Radulfi de Bellocampo. Libertates quoque et immunitates a regibus et principibus rationabiliter monasterio uestro indultas et scripto auctentico roboratas uobis et eidem monasterio nichilominus confirmamus. Sane noualium etc. In parrochialibus etc. Liceat quoque uobis clericos etc. Prohibemus insuper, ut nulli fratrum etc. Cum autem generale etc. Obeunte uero etc. Sepulturam